Meetingaryfirlit 1. juli -31. desember 2018

Samantekt 4 maetingum & fundi fagrada, forsaetisnefndar,

borgarrads og borgarstjornar 1. juli-31. desember 2018.

Lagt fyrir forsaetisnefnd 27. 9 2019

Fyrir hvern adalfulltrda og dheyrnarfulltrda i radi eda nefnd kemur
fram nafn fulltrdans og flokkur, hversu margir fundir voru haldnir i

radinu a pvi timabili sem vidkomandi var kjorinn fulltrii og loks
vidveruhlutfall viskomandi fulltrda a peim fundum. Athugid ad sé
timabilid sem einstaklingur var fulltrui i radi styttra en pad timabil

sem er til skodunar pa midast hlutfallid adeins vid pa fundi sem

vidkomandi atti seturétt a.

Maetingar varafulltria, varadheyrnarfulltrda og annarra er
samanlagt fjoldi funda sem vidkomandi tok saeti a i tilteknu radi.

Athugid ad tolur eru byggdar 4 upplysingum ur fundargerdum.

Adalfulltrdar:

Déra Bjort Gudjonsdéttir
Pawel Bartoszek

Gudran Ogmundsdottir
Marta Gudjénsdottir

Sanna Magdalena Moértudottir
Vigdis Hauksdottir

Lif Magneudodttir

Kolbrun Baldursdottir
Varaaheyrnarfulltraar
Eypor Laxdal Arnalds

Daniel Orn Arnarsson
Baldur Borgpdrsson

Elin Oddny Sigurdardaéttir
Asgerdur Jona Flosadéttir
Adrir:

Gunnlaugur Bragi Bjornsson
Heida Bjorg Hilmisdottir
Hreindis YIfa Gardarsdottir
Magnus Mar Gudmundsson
Baldur Borgpdrsson
Sigurborg Osk Haraldsdottir
René Biasone

Sabine Lekopf

Flokkur Fundir

P 10
C 10
S 10
D 10
J 10
M 10
\Y 10
F 10
Flokkur Maetingar
D 0
J 6
M 1
\Y 1
F 1
C 0
S 0
\Y 0,975904
S 1
M 0,867925
P 1
\Y 1
S 0

hlutfall

90%

84% Fjoldi funda a timabili:
62% Medal fundarlengd:
100% Medalmonnun funda:
40%

80%

63%

89%

10
106,2 min.
7,79987

Forsaetisnefnd - timabilid 19.6.2018-31.12.2018

97%



Borgarrad Borgarrad - timabilid 1.7.2018-31.12.2018

Adalfulltraar: Flokkur Fundir Hlutfall

bérdis Léa borhallsdottir C 23 84% Fjoldi funda a timabili: 23

Lif Magneudottir \Y 23 78% Medal fundarlengd: 286 min.

Déra Bjort Gudjonsdottir P 23 77% Medalmonnun fundar: 9,9 99%
Heida Bjorg Hilmisdottir S 23 77%

Eypor Laxdal Arnalds D 23 92%

Hildur Bjornsdottir D 23 78%

Marta Gudjénsdottir D 23 100%

Varafulltraar: Maetingar

Pawel Bartoszek C 3,687885

Elin Oddny Sigurdardaéttir \Y 3,407272

Sigurborg Osk Haraldsdottir P 3

Skali Helgason S 4

Valgerdur Sigurdardottir D 5,439593

Egill Pér Jénsson D 1,136053

Katrin Atladottir D 0
Aheyrnarfulltraar: Fundir Hlutfall
Sanna Magdalena Mortudottir J 23 100%
Vigdis Hauksdéttir M 23 78%
Kolbrun Baldursdottir F 23 91%
Varaaheyrnarfulltraar: Mzaetingar

Daniel Orn Arnarsson J 0

Baldur Borgpdrsson M 4,436111

Asgerdur Jona Flosadéttir F 2

Adrar maetingar

Kristin Soffia Jonsdittir S 0,99422
Hreindis YIfa Gardarsdottir 1,512821
Alexandra Briem P 1

<



Mannréttinda- og lydraedisrad Mannréttinda- og lydraedisrad - timabilid 1.7.2018-31.12.2018
Adalfulltraar: Flokkur Fundir Hlutfall

Déra Bjort Gudjonsdéttir P 10 100% Fjoldi funda a timabili: 10

Gunnlaugur Bragi Bjornsson C 10 90% Medal fundarlengd: 185 min.

Skali Helgason S 10 70% Medalmonnun fundar: 6,7 96%
Gudrin Ogmundsdéttir S 10 84%

Daniel Orn Arnarsson J 10 74%

Asgerdur Jona Flosadéttir F 10 60%

Katrin Atladéttir D 10 60%

Varafulltraar: Maetingar

Alexandra Briem P 0

Vilborg Gudrun Sigurdardottir C 1

borkell Heidarsson S 1

Sigridur Arndis Johannsddttir S 3

Sanna Magdalena Moértudottir J 1,60396

Kolbrin Baldursdottir F 2,372168

Jérunn Pala Jénasdottir D 3

Adrar maetingar:

Asta Dis Gudjonsdottir 0,310651

Orn bérdarson D 1

Menningar-, ipbrotta og tdmstundarad Menningar-, iprétta- og tdmstundarad - timabilid 1.7.2018-31.12.2018
Adalfulltraar: Flokkur Fundir hlutfall

Pawel Bartoszek C 9 100% Fjoldi funda a timabili: 9

Hjalmar Sveinsson S 9 89% Medal fundarlengd: 137 min.

Elin Oddny Sigurdardaéttir \Y 9 78% Medalmonnun fundar: 7,0 100%
Sabine Leskopf S 9 87%

Katrin Atladoéttir D 9 89%

Baldur Borgpdrsson M 9 100%

Bjorn Gislason D 9 67%

Varafulltraar: matingar

Gunnlaugur Bragi Bjornsson C 1
Aron Levi Beck S 2
Lif Magneudoéttir \Y 0
Ellen Jacqueline Calmon S 0
Orn bérdarson D 4
Vigdis Hauksdottir M 0
Egill Pér Jénsson D 0
Adrar maetingar

Hreindis YIfa Gardarsdottir Y 1,00



Skéla- og fristundarad Skéla- og fristundarad - timabilid 1.7.2018-31.12.2018

Adalfulltraar: Flokkur Fundir  hlutfall

Skuli Helgason S 10 100% Fjoldi funda a timabili: 9

Pawel Bartoszek C 10 100% Medal fundarlengd: 228,89 min.

Lif Magneudoéttir \ 10 72% Medalmoénnun fundar:  6,88669 98%
Alexandra Briem P 10 98%

Valgerdur Sigurdardottir D 10 80%

Katrin Atladéttir D 10 90%

Orn Pérdarson D 10 90%

Varafulltraar: maetingar

Sigridur Arndis J6hannsdottir S 1

Gunnlaugur Bragi Bjornsson C 0

Elin Oddny Sigurdardéttir Vv 1,257282

Rannveig Ernudottir P 0

Marta Gudjonsdottir D 0

Kolbrdan Baldursdéttir F 2,651466

Sanna Magdalena Mortudéttir ) 1

Vilborg Gudrudn Sigurdardottir  C 0

Skipulags- og samgongurad Skipulags- og samgongurad - timabilid 27.6.2018-31.12.2018
Adalfulltraar: Flokkur Fundir hlutfall

Sigurborg Osk Haraldsdottir P 21 85% Fjoldi funda a timabili: 21

Gunnlaugur Bragi Bjornsson C 21 91% Medal fundarlengd: 186 min.

Hjalmar Sveinsson S 21 80% Medalmonnun fundar: 9,19 92%
Kristin Soffia Jonsdottir S 21 74%

Eypor Laxdal Arnalds D 21 67%

Hildur Bjornsdottir D 21 71%

Valgerdur Sigurdardottir D 21 91%

Varafulltraar: maetingar

Alexandra Briem P 2,953095

Vilborg Gudrun Sigurdardottir C 0

Aron Levi Beck S 5,477811

Ellen Jacqueline Calmon S 0,889299

Marta Gudjénsdottir D 2,95

Katrin Atladéttir D 3

Olafur Kr. Gudmundsson D 3
Aheyrnarfulltraar: Fundir Hlutfall
Daniel Orn Arnarsson J 21 56% *
Baldur Borgpdrsson M 21 96%
Asgerdur Jona Flosadéttir F 21 75%
Varadheyrnarfulltrui: maetingar

Sanna Magdalena Mortudottir J 2,841176

Vigdis Hauksdéttir M 0,663866

Kolbrdn Baldursdottir F 1

Adrar maetingar

Orn bérdarson D 1,050847

Lif Magneudottir Y 0,697479

Geir Finnson C 0,353261

Magnus Mar Gudmundsson S 0,903955

Sabine Leskopf S 0,238411

Runar Sigurjonsson P 1

Pawel Bartozsek C 0,922481

*Osamraemi er { upplysingum um maetingu fulltrdans i
fundargerdum og skraningu fulltrians. Notast er vid télur ur
fundargerdum



Umhverfis- og heilbrigdisrad Umhverfis- og heilbrigdisrad - timabilid 1.7.2018-31.12.2018
Adalfulltraar: Flokkur Fundir hlutfall

Lif Magneudottir 12 93,57% Fjoldi funda a timabili: 12

Kristin Soffia Jonsdottir 12 76,85% Medal fundarlengd: 130 min.

Magnus Mar Gudmundsson 12 89,14% Medalmonnun fundar: 6,7 96%
Sigurborg Osk Haraldsdottir 12 83,33%

Egill Pér Jénsson
Marta Gudjénsdottir 12 77,89%
Vigdis Hauksdéttir 12 60,94%
Varafulltraar: matingar

12 62,68%

2 009D wLnL

Elin Oddny Sigurdardaéttir S 0

Déra Magnusdottir S 2,46875

borkell Heidarsson S 0

Rannveig Ernudadttir P 2

Jérunn Péla Jénasdottir D 0,427083

Inga Maria Thorsteinsson D 3

Baldur Borgpdrsson M 1,4375

Adrar maetingar

Olafur Jénsson SA 5,210392

Orn pPérdarson D 0,928022

Velferdarrad Velferdarrad - timabilid 1.7.2018-31.12.2018
Adalfulltraar: Flokkur Fundir Hlutfall

Heida Bjorg Hilmisdéttir S 11 82% Fjoldi funda a timabili: 11

Elin Oddny Sigurdardottir \Y 11 99% Medal fundarlengd: 199 min.

Alexandra Briem P 11 91% Medalmdnnun fundar: 6,9 98%
Magnus Mar Gudmundsson S 11 81%

Egill Pér Jénsson D 11 91%

Kolbrun Baldursdottir F 11 68%

Sanna Magdalena Moértudottir J 11 100%

Varafulltraar: Maetingar

Déra Magnusdottir S
Lif Magneudottir \Y
Rannveig Ernudottir P
Ragna Sigurdardaottir S
Ragnhildur Alda Vilhjalmsdéttir D
Vigdis Hauksdottir M
Daniel Orn Arnarsson J
Adrar maetingar: Maetingar
Asgerdur Jona Flosadottir F 1,603175
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Borgarstjorn
Adalfulltraar:

Bjorn Gislason

Dagur B. Eggertsson

Déra Bjort Gudjonsdottir
Egill Pér Jénsson

Eypor Laxdal Arnalds
Gudran Ogmundsdottir
Heida Bjorg Hilmisdottir
Hildur Bjornsdottir

Hjalmar Sveinsson

Katrin Atladéttir

Kolbrun Baldursdéttir
Kristin Soffia Jonsdottir

Lif Magneudottir

Marta Gudjonsdottir

Pawel Bartoszek

Sabine Leskopf

Sanna Magdalena Mortudottir
Sigurborg Osk Haraldsdottir
Skuli Por Helgason
Valgerdur Sigurdardattir
Vigdis Hauksdottir

bérdis Léa bérhallsddttir
Orn bérdarson
Varafulltraar:

Alexander Witold Bogdanski
Alexandra Briem

Aron Levi Beck

Asgerdur Jona Flosadottir
Baldur Borgpdrsson
Berglind Eyjolfsdéttir
Daniel Orn Arnarsson

Dilja Mist Einarsdottir

Déra Magnusdottir

Elin Oddny Sigurdardaéttir
Ellen Jacqueline Calmon
Erla Osk Asgeirsdéttir
Gunnlaugur Bragi Bjornsson
Inga Maria Hlidar Thorsteinson
Jorunn Pala Jénasdéttir
Olafur Kr. Gudmundsson
Ragna Sigurdardottir
Ragnhildur Alda Vilhjalmsdaéttir
Rannveig Ernudadttir
Sigridur A. J6hannesdottir
Vilborg Gudrun Sigurdardottir
bérdis Palsddttir

borkell Heidarsson

Magnus Mar Gudmundsson
Adrar maetingar

Hreindis YIfa Gardarsdottir

Flokkur Fundir
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Mzaetingar
0,00
3,051903
0,543478
1

2,00

0
1,129333
0

0,00
0,115658
3,05

0
2,00238
1
3,312608
0,186667
3,785684
1,192308
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4,118426

0,057751

Hlutfall

77%

90% Fjoldi funda a timabili:
80% Medal fundarlengd:
90% Medalmdnnun fundar:
88%

73%

87%

98%

81%

100%

90%

77%

98%

98%

90%

83%

89%

79%

94%

92%

80%

90%

100%

10
545 min.
23,00

Borgarstjorn - timabilid 1.7.2018-31.12.2018

99,99%



